
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 0.3 'J O , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução no 083/94,

RESOLVE:

EXONERAR
Comissão de Auxiliar
de Segurança.

OSCAR ABRAHAM NETO do Cargo em
Especialista, EP-07, da Coordenadoria

Brasília, J g de abril de 1994.

~~\- Ç}~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

- - Nü \)Cl~
PUBLICADO cr v/_ 14 I O"L-j __ L<,I. 111_ ._,______ ------



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

{'I!·
'f.,

ATOS DO PRESIDENTE N°S 0384/94, 0386/94, 0388/94, 0390/94 e 0392194,
publicados no D.C.L. de 19.04.94.

ONDE SE LÊ : Ep·07

LEIA-SE : Ep·09

oO de {li /1 h J I.-..---,Brasília, (1" fi" {:?Ib '-.

~Jb ~___

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

1994.


